cum omnibus . ‚pertinentiis et adiacenciis 1846; cum omnibus per

tinentiis et adiacentiis 1849.

cum . . . silvis stalareis 1266. 1846. 1849.

quae dici vel nominari possunt 1266. 1847. 1849.

ad easdem cortes . . . respicientibus 1266; ad ipsam cortem aspi

cientibus 1847.

confirmamus et corroboramur . . . in integrum. Insuper confirma

mus nos et . . . corroboramur . . . [in]2 integrum 1266; concedimus et

donamus . . . et . . . largimui‘ . . . in integrum. Insuper tribuimus 1846;

corroboramus et confirmamus . . . in integrum. Verum etiam eoncedi

mus atque donamus 1847; in integrum . . . confirmamus corroboramus

concedimus et largimur 1849.

cum . . . districtis teloneis ‚ . . universisque redibicionibus 1266;

omne destrictum mercats teloneum curaturam [cum omnibus publicis] red

dibicionibus 1846; omne publicum destrictum mercata teloneum . . . eura

turas omnemque publicam redhibitionem 1847. ‘

de nostro iure ac dominio in eius ius et dominium transfundimus

ac delegamus 1846; [de nostro iure ac dominio in] praefati Cuniberti ius

ct dominium omnino transfundimus ‘ac delegamus 1847.

habeat teneat firmiterque possideat 1266; habeant teneant firmiter

que possideant 1846; [habeant tene]ant firmiterque possideant 1847.

vel cui ipse dederit 1266; [ipse vel quibuscumque“ ipse] de

derit 1846; ipse Cunihertus ‚ . suique heredes aut cuicumque ipse dederit

. . ipse suique heredes vel quibuscumque [ipse dederit] 1847; predicti

Alberici suique eredum aut cui ipse dederit 1849.

1) Wohinter nicht, wie MG. DD. II, 842 Z. 1 mit N. a vorge

schlagen wurde, ‘in’ zu ergänzen ist. 2) Dies Wort fiel versehentlich

aus; vgl. MG. DD. II, 842 Z. 28 mit N. a. 3) Natürlich könnte hier

entsprechend auch anders ergänzt werden.
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co videlicet [ordine] 1846; eo videlicct ordine 1849.

molestare inquietare per placita fatigarc presummat 1266; inquie

tare molestare vel disvestirc prcsnm[at] 1847; disvestire iuquietare et

molestare presumat 1849.

ut verius credatur diligentiusque ab omnibus observetur 1266. 1846.

1847. 1849.

Haben wir so einen Notar mit völliger Sicherheit als

den Verfasser und Schreiber der DD. St. 1846. 1847 und

als den Verfasser des D. St. 1849 festgelegt, so können

wir mit gleicher Zuverlässigkeit einen zweiten allerdings

nicht finden. Doch werden wir nach den folgenden. Aus

führungen wenigstens mit einiger Wahrscheinlichkeit noch

einen weiteren Notar erkennen dürfen.

Die drei nur abschriftlich in zwei eng mit einander